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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Mundtlige procedurer for håndtering af
bøffer, herunder varmebehandling til minimum 75°C, med
efterfølgende varmholdelse ved minimum 65°C.
Generelt vejledt om regler for varmebehandling til minimum
75°C.
Kontrolleret brug af måleudstyr til dokumentation af kritiske
kontrolpunkt opvarmning, varmholdelse og nedkøling.
Målt opbevaringstemperaturer i kølefaciliteter herunder
adskillelse af fødevare således at diverse kontamineringer
forebygges. Faciliteter til hygiejnisk håndvask herunder, koldt
og varmt rindende vand samt sæbe og aftørringspapir i
produktionsområde.
Vejledt omkring løsningsmuligheder med nedkøling af f.eks. at
store portioner stegte løg kan udportioneres, inden
nedkølingen påbegyndes således at man sikre, at temperaturen
kan sænkes til maksimalt 10°C indenfor de 4 timer. Vejledt
yderligere omkring at, fødevarer som skal nedkøles hurtigt,
med fordel kan sættes i fryseren i en kortere periode, såfremt
fryseren har kapacitet til at temperaturen i fryseren ikke
forhøjes væsentlig.
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Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Produktionsområde herunder overflader
som kommer i kontakt med fødevarer fremstår hele, tætte og vaskbare. Vægge, gulve og inventar samt
kølefaciliteter fremstår rene. Vejledt omkring hyppigere frekvens rengøring under tungt inventar ved friture.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse og
skriftlige procedure på opvarmning, varmholdelse og nedkøling. Set dokumentation på opvarmning,
varmholdelse og nedkøling for sæson opstart til dags dato. Drøftede løsningsmuligheder med varemodtagelse.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden skilter med, at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel.
Godkendelser m.v.: Kontrolleret korrekt cvr- nummer via. <http://www.cvr.dk>: Ingen anmærkninger.
Vejledt omkring at p- nummer, skal stemme overens med produktionsenhed.


